7.11.1500 - Apodissa pro Regia Curia. Die septimo mensis novembris quarte indictionis 1500 in Sancto 
Laurentio de Neapoli ego Nicolaus Antonius de Marinis frabicator ... faleor ... recepisse ab honorabili Petro 
Boctino ... ducatos quatuor ... qui sunt in partem pagamenti frabicarum per me factarum et faciendarum in 
dictis menijs. Presentibus judice Cesare Malfitano Daniele Pironto Perro de Ponte Joanne Felice Grasso et 
Joanne Salvignano (Not. Giovanni Majorana, prot. a. 1500-1501, car. 70; BMF, II H 7340, c. 397).* 
- Marinis (de) Nicolò Antonio, fabbricatore … 7 Novembre 1500. Dichiara di aver ricevuto per la medesima 
ragione Duc. 4 da messer Pietro Bottino (Filangieri, Documenti …, VI 1891 p.121).* 

25.11.1500 - Promissio pro Regia Curia. Die 25 novembris 1500 ... magister Vincentius de Lamberto et 
magister Macteus Jovene de Cava frabicatores asseruerunt ... promisisse facere frabicas in dictis menijs 
incipiendo a jardeno Sancti Petri ad Aram deorsum ante ecclesiam Sancte Agnesis ... Deinde ... fuit 
ordinatum quod in dictis frabicis supersideatur ... noviter vero quod dicte frabice finiri deberent. Et ... prefati 
magistri ... promiserunt ... per totum quintudecimum diem futuri mensis februarij ... finire dictas frabicas ... et 
facere fossum ... prout eis fuerit ordinatum per dictum magistrum Antonium Florentinum ... (Not. Giovanni 
Majorana, prot. a. 1500-1501, car. 85; BMF, II H 7340, c. 105).* 
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- Jovene Matteo di Cava dei Tirreni, fabbricatore. 25 Novembre 1500. Insieme a Vincenzo de Lamberto 
promette eseguire delle fabbriche nelle mura di Napoli, a cominciare di sotto il giardino di S. Pietro ad Aram, 
fino innanzi la chiesa di S. Agnello [? S. Agnese] (Filangieri, Documenti …, VI 1891 p.28).* 

20.1.1501 - Promissio pro Regia Curia. Eodem die (20 januarij 1501) ... magister Bernardus Yenoese de 
Cava frabicator ... promisit cavare et facere fossum in frabica quam frabicavit ... in dictis menijs ... illius 
longitudinis largitudinis et cupecze che le serra dicto signato et ordinato per misser Antonio de Marchese 
fiorentino architectore et ordinatore de dicte mura et fosso ... et debia ... lo tirreno che le cavarrà in dicto 
fosso ... lo gectare et appianare in quilli lochi ... che per lo dicto misser Antonio li serrà dicto ... Et ... 
promecte ... frabicare le mura in dicti fossi ... (Not. Giovanni Majorana, prot. a. 1500-1501, car. 138; BMF, II 
H 7340, c. 335).* 
- Marchissi, o Marchese (de) Antonio, di Giorgio, architetto … 20 Gennajo 1500. In un contratto di tal data 
figura come architetto delle mura della città di Napoli (Filangieri, Documenti …, VI 1891 p.102).*